Condiciones, Pliego Particular de Especificaciones Técnicas, Planos y Planilla de 

antecedentes, los que se agregan como parte integrante de la presente Ordenanza. 

Art. 3°).- El presupuesto oficial de la presente Licitación, asciende a la suma de pesos siete 

mil ciento noventa y ocho millones novecientos sesenta y cinco mil seiscientos 

cuarenta y dos con 38/100 ($ 7.198.965.642,38.-). 

Art. 4°).- La erogación que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente, se 

imputará a la cuenta N° 210229000000: “Infraestructura Loteo LA ARBOLADA”, 

del Presupuesto vigente. 

Art. 5°).- FACÚLTASE al Departamento Ejecutivo Municipal, a reglamentar total o